Após exame e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os acionistas titulares de 
ações representando a totalidade do capital social votante da Companhia, por unanimidade e sem ressalvas decidem o seguinte: 5.1 Aprovar a proposta da 
administração da Companhia para a distribuição de dividendos no montante de R$580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais) para os acionistas titulares de 
ações preferenciais classe D, contra a conta de lucros do exercício corrente apurados com base no balanço patrimonial da Companhia de 30 de setembro de 
2025, que ficará arquivado na sede da Companhia, a serem pagos em moeda corrente nacional em até 15 (quinze) dias contados desta data, na proporção das

[...]

datado de 30 de setembro de 2025, que ficará arquivado na sede da Companhia, sem redução do capital social da Companhia. 5.3 Em razão do resgate 
aprovado acima, o artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Art. 5º. O capital social da Companhia é de  
R$ 20.856.491,11 (vinte milhões, oitocentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa e um reais e onze centavos), representado por 2.831.778 (dois 
milhões, oitocentas e trinta e uma mil, setecentas e setenta e oito) ações, todas nominativas, sem valor nominal, sendo: (i) 2.831.770 (dois milhões, oitocentas e 
trinta e uma mil, setecentas e setenta) ações ordinárias; (ii) 2 (duas) ações preferenciais classe A; (iii) 3 (três) ações preferenciais classe B; e (iv) 3 (três) ações 
preferenciais classe C. §1º. As ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal da Companhia terão os direitos e obrigações estabelecidos neste Estatuto e

[...]

gestão de fundos de investimento e carteiras de títulos e valores mobiliários, constituídos no Brasil ou no exterior, podendo participar de outras sociedades.  
Art. 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. CAPÍTULO II. Capital Social e Ações. Art. 5º. O capital social da Companhia é de R$20.856.491,11 
(vinte milhões, oitocentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa e um reais e onze centavos), representado por 2.831.778 (dois milhões, oitocentas e 
trinta e uma mil, setecentas e setenta e oito) ações, todas nominativas, sem valor nominal, sendo: (i) 2.831.770 (dois milhões, oitocentas e trinta e uma mil, 
setecentas e setenta) ações ordinárias; (ii) 2 (duas) ações preferenciais classe A; (iii) 3 (três) ações preferenciais classe B; e (iv) 3 (três) ações preferenciais classe 
C. §1º. As ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal da Companhia terão os direitos e obrigações estabelecidos neste Estatuto e no Acordo de Acionistas

[...]

(a) Deliberar sobre a redução do capital social em razão do excesso de aporte realizado na reunião do dia 08 de 
julho de 2025 e registrado na 14º Alteração e Consolidação do Contrato Social da Sociedade, cuja deliberação resultou 
no capital social de R$ 114.774.606,00 (cento e quatorze milhões e setecentos e setenta e quatro mil e seiscentos e 
seis reais). Dessa forma, as sócias resolvem deliberar sobre a redução de capital social, no valor de R$ 37.200.000,00 
(trinta e sete milhões e duzentos mil reais), em razão do excesso de capital registrado, passando o capital da sociedade 
para R$ 77.574.606,00 (setenta e sete milhões e quinhentos e setenta e quatro mil e seiscentos e seis reais). 5. 
Deliberações: As sócias aprovam por unanimidade a redução de capital social, no valor de R$ 37.200.000,00 (trinta e 
sete milhões e duzentos mil reais), em razão do excesso de capital registrado, passando o capital da sociedade para R$ 
77.574.606,00 (setenta e sete milhões e quinhentos e setenta e quatro mil e seiscentos e seis reais). 6. Lavratura e 
Leitura da Ata: Nada mais havendo a ser tratado nesta reunião, o Sr. Presidente ofereceu a palavra a quem dela 
quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestou, foram suspensos os trabalhos pelo tempo necessário à lavratura